13.711.592/0001-00 - AMI SERVICOS E REFEICOES LTDA. Objeto: Suspensão da
execução contratual fundamentada no art. 115, § 5º, da Lei nº 14.133/2021,em razão da
reforma a ser realizada no Restaurante Universitário do Campus Caçapava do Sul. O prazo
previsto de suspensão é de 288 (duzentos e oitenta e oito) dias, tendo início em
21/12/2025 e término em 04/10/2026. A retomada das atividades dar-se-á em 05/10/2026.
Prorrogação da vigência contratual pelo período correspondente à suspensão das
atividades, com início em 11/08/2026 e término em 25/05/2027.

[...]

AVISO DE REGISTRO DE DIPLOMAS

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI, sob o CNPJ 06.517.387/0001-34,
para fins do disposto no art. 21, da Portaria MEC nº 1095, de 25 de outubro de 2018, esta
Instituição de Educação Superior informa que foram registrados 199 (Cento e Noventa e
Nove) diplomas no período de 01/11/2025 a 30/11/2025, nos seguintes livros de registro
e sequências numéricas: BJ 01 - registros 61326 a 61598; CCA 01 - registros 61309 a 61627;
CCA ANT - registros 61497 a 61497; CCE 01 - registros 61327 a 61624; CCHL 01 - registros